平成 30 年 11 月吉日

お得意先様各位

オリカ産業株式会社

本社：大阪市北区豊崎 4-9-17

TEL06-6374-1451

ココウッド FD シリーズ入数変更についてのご案内

拝啓、晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。	 さて、表題の件ですが昨年より高騰傾向にある国内運

賃について商品価格の見直しをさせて頂きましたが、現在も運送会社より継続的に運賃改

定の要請がある状態です。それに伴い FD シリーズについてケース入数の変更をさせて

頂く事で運賃高騰分を抑制する運びとなりました。切り換え時期につきましては在庫が

無くなり次第随時変更となりますのでご理解のほどお願い致します。

大変ご無理申しますが今後とも弊社商品につきまして、変わらぬご愛顧を賜ります様お願

い申し上げます。

敬具

記

（対象商品）

以上

商品ｺｰﾄﾞ 商品名 梱包状態 ケース入数 商品ｺｰﾄﾞ 梱包状態 ケース入数

1044000000300 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD106-184B 7寸用本体 1044000000301 400

1044000000310 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD106-184K 7寸用蓋 1044000000311 800

1044000000320 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD111-223B 8寸用本体 1044000000321 400

1044000000330 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD111-223K 8寸用蓋 1044000000331 800

1044000000340 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD132-223B 9寸用本体 1044000000341 400

1044000000350 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD132-223K 9寸用蓋 1044000000351 400

1044000000380 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD121B 和菓子4ｹ用 本体 200 1044000000381 400

1044000000390 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD121K 和菓子4ｹ用 蓋 600 1044000000391 800

1044000000400 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD121-182B 和菓子6ｹ本体 200 1044000000401 400

1044000000410 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD121-182K 和菓子6ｹ蓋 600 1044000000411 800

1044000000420 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD111-162B 1合用本体 200 1044000000421 400

1044000000430 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD111-162K 1合用共蓋 600 1044000000431 800

1044000000440 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD116-194B 1合半用本体 200 1044000000441 400

1044000000450 ｺｺ･ｳｯﾄﾞ FD116-194K 1合半用蓋 600 1044000000451 800

別梱包

別梱包

別梱包

別梱包

別梱包

別梱包

別梱包別梱包

別梱包

別梱包

セット梱包 200

別梱包

セット梱包 200

セット梱包 200